Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 03 de janeiro de 2025.

COMUNICADO EXTERNO Nº  443/2025 – NCS

ASSUNTO: Preenchimento da Avaliação Mensal referente ao mês de Dezembro/2024 –

Contratos nº 005/2024 e 016/2024 – Manipulação e Distribuição de Merenda Escolar

Senhores Diretores de Escola das unidades escolares:

EE Porto Primavera, EE Profª Maria Audenir de Carvalho, EE Francisca Messa Gutierrez, EE

Francisco Piergentile, EE Gleba XV de Novembro, EE Ribeirinhos, EE Paulo Coelho da Silva, EE

Lidia Sanae Oya, EE Bairro Santa Rita do Pontal, EE Rosa Francisca Mano e EE Profª Maria

Antônia Zangarini Ferreira.

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, comunica a necessidade de preenchimento das avaliações

mensais referentes ao mês de Dezembro/2024, dos Contratos nº 005/2024 e 016/2024, de

prestação de serviços de manipulação e distribuição de merenda escolar, ambos firmados com

a empresa: VERONA SERVIÇOS LTDA.

Os Relatórios Mensais de Avaliação devem ser encaminhados, devidamente assinados

pelo(a) fiscal e pelo(a) nutricionista da empresa, e em papel timbrado da unidade escolar, para

o e-mail dempancs@educacao.sp.gov.br, até o dia 06/01/2025.

Para mais informações a equipe do Núcleo de Compras e Serviços está à disposição.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempancs@educacao.sp.gov.br